
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

Determinazione  N. 066 dell'anno 2023

OGGETTO: Impegno e liquidazione Ditta RUDICAR s.r.l. (N. 4 rulli per carrello elevatore)

L'anno duemilaventitre il giorno Uno del mese di Agosto

IL DIRETTORE

Visto il D.A. n.07/GAB/2022 del 16/03/2022 di nomina del dott. Carmelo Nicotra, a direttore della

Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Vista la deliberazione del Presidente del C.d.A. n. 05 del 25/03/2022 avente per oggetto " Contratto

individuale  di  lavoro  –  Dott.  Carmelo  Nicotra -  Approvazione"  con  cui  il  Dott.  Giuseppe  Li  Volti,

approva e sottoscrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di terza

fascia, della durata di anni quattro con decorrenza 20/03/2018, rinnovabile ai sensi dell’art. 11 comma 6

della L.R. n. 20/2003;

Premesso che l’Ente ha in dotazione un carrello elevatore Mod. DELTA SL 125/35;

Ravvisata l’urgenza di  sostituire le ruote motrici  del  summenzionato mezzo, si  è reso necessario

rivolgersi alla Ditta Rudicar srl di Catania,  un' azienda specializzata nel settore della logistica industriale:

carrelli  elevatori,  baie  di  carico,  chiusure  industriali  e  scaffalature,  Concessionario,  altresì,  Linde in

Esclusiva per la Sicilia Orientale, inoltre rappresentante anche dei marchi Campisa e Armes;

Vista la nota n. 617 del 29/06/2023 con cui il Direttore dell’Ente, Dott. Carmelo Nicotra, fa richiesta

alla Ditta RUDICAR SRL sita in via Pietro Platania n. 201, di un preventivo di spesa per la sostituzione di

n. 4 ruote motrici del carrello elevatore Mod. DELTA SL 125/35;  

Visto il preventivo trasmesso dalla summenzionata Ditta, n. 230/23 del 29/06/2023, ns. prot. n. 621

del 29/06/2023, per fornitura di n. 4 rulli, al costo di € 30,00 CAD + I.V.A. e trasporto € 15,00 + IVA per

complessivi  €  164,70  (centosessantaquattro/70  euro)  per  il  transpallet  ARMANNI DELTA SL 125/35

matr. 48115, sottoscritto in calce per accettazione dal Direttore dell’Ente, Dott. Carmelo Nicotra;

Vista la fattura emessa dalla Ditta Rudicar S.R.l. sita in via Pietro Platania n. 201, 95121 Catania

N.   687  del  17/07/2023,  ns.  prot.  N.  753/2023  del  31/07/2023,  dell’importo  IVATO  di  €  164,70

(centossesantaquatto/70 euro) per acquisto: n 4 rulli 80x70 e spese di trasporto;

Considerato che la fornitura e spedizione del materiale richiesto è subordinato al pagamento della

summenzionata fattura;

Considerato che è stata appurata la regolarità contributiva della Ditta estrapolando il DURC dalla

sezione on-line dell'INAIL;

Vista  la nota n.  147848 del  20/07/2023 con cui  l’Assessorato  Regionale  dell’Agricoltura  dello

Sviluppo Rurale  e della  Pesca Mediterranea – Dipartimento  Regionale  dell’Agricoltura  – Servizio 6 –



Indirizzo Strategico, Vigilanza e Controllo degli Enti – Reti Irrigue, autorizza la gestione provvisoria sino

al 31 agosto 2023 ai sensi dell’art. 43 e dell’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

Ritenuto impegnare al capitolo di spesa 028/U Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e

macchinari Missione 16 - Programma 1 Titolo 1 - Macroaggregato 103- del Bilancio di Previsione 2023 -

Triennio 2023/2025 la somma di € 164,70 (centossesantaquatto/70 euro).

In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

Art. 1) Di impegnare al capitolo di spesa 028/U Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e

macchinari Missione 16 - Programma 1 Titolo 1 - Macroaggregato 103- del Bilancio di Previsione 2023 -

Triennio 2023/2025 la somma di € 164,70 (centossesantaquatto/70 euro).

Art.  2)  Di  liquidare  e  pagare  alla  Ditta  Rudicar  S.R.l.  sita  in  via Pietro  Platania  n.  201,  95121

Catania, la somma al netto di I.V.A di 135,00 (centotrentacinque/00 euro) per acquisto n. 4 rulli 80x70 per

carrello elevatore Mod. DELTA SL 125/35 + spese di trasporto.

Art. 3) Di versare all'Agenzia delle Entrate, entro i termini di legge e ai sensi dell'art. 1 comma 1

del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A di € 29,70 (ventinove/70 euro).

Art.  4) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni  del D.lgs. 14

marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

Il Direttore

(Dr. Carmelo Nicotra)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

Minutata dalla Sig.ra Gulino Irene




	Visto il D.A. n.07/GAB/2022 del 16/03/2022 di nomina del dott. Carmelo Nicotra, a direttore della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

